
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.143.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 601 065,90 0,00 80 000,00 1 681 065,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  72 302,90 0,00 0,00 72 302,90 
  1 601 065,90 0,00 80 000,00 1 681 065,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  72 302,90 0,00 0,00 72 302,90 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 419 235,00 0,00 80 000,00 499 235,00 

855 Rodzina 17 511 140,00 -457 578,00 0,00 17 053 562,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 511 140,00 -457 578,00 0,00 17 053 562,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 549 783,00 -457 578,00 0,00 3 092 205,00 

bieżące razem: 62 936 532,52 -457 578,00 80 000,00 62 558 954,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 845,65 0,00 0,00 238 845,65 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 611 646,60 0,00 0,00 5 611 646,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 632 360,60 0,00 0,00 2 632 360,60 

Ogółem: 68 548 179,12 -457 578,00 80 000,00 68 170 601,12 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 871 206,25 0,00 0,00 2 871 206,25 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.143.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lipca 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 301 858,26 1 141 471,72 1 141 471,72 12 587,00 1 128 884,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 386,54 3 160 386,54 104 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -257 776,00 -257 776,00 -257 776,00 0,00 -257 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 776,00 257 776,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 301 858,26 883 695,72 883 695,72 12 587,00 871 108,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 162,54 3 418 162,54 104 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 911 644,26 1 115 625,72 1 115 625,72 0,00 1 115 625,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796 018,54 2 796 018,54 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -257 776,00 -257 776,00 -257 776,00 0,00 -257 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 776,00 257 776,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 3 911 644,26 857 849,72 857 849,72 0,00 857 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 794,54 3 053 794,54 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 818 143,54 19 299 693,64 17 283 506,68 13 798 909,68 3 484 597,00 1 414 653,00 542 219,00 59 314,96 0,00 0,00 518 449,90 518 449,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 898 143,54 19 379 693,64 17 363 506,68 13 798 909,68 3 564 597,00 1 414 653,00 542 219,00 59 314,96 0,00 0,00 518 449,90 518 449,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 2 310 175,40 2 310 175,40 2 308 175,40 1 351 430,40 956 745,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 390 175,40 2 390 175,40 2 388 175,40 1 351 430,40 1 036 745,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 354 867,73 2 417 903,13 1 848 216,38 969 465,00 878 751,38 19 794,00 549 892,75 0,00 0,00 0,00 936 964,60 936 964,60 522 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 354 867,73 2 417 903,13 1 845 416,38 966 665,00 878 751,38 22 594,00 549 892,75 0,00 0,00 0,00 936 964,60 936 964,60 522 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 987 317,00 987 317,00 976 917,00 846 237,00 130 680,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 984 517,00 984 517,00 974 117,00 843 437,00 130 680,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 200,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 941 189,00 17 941 189,00 770 185,00 467 192,96 302 992,04 20 000,00 17 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -461 091,00 -461 091,00 -12 391,00 -11 641,00 -750,00 0,00 -448 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 17 483 611,00 17 483 611,00 761 307,00 455 551,96 305 755,04 20 000,00 16 702 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 522 621,00 522 621,00 67 621,00 61 880,00 5 741,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -461 091,00 -461 091,00 -12 391,00 -11 641,00 -750,00 0,00 -448 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 61 530,00 61 530,00 55 230,00 50 239,00 4 991,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
przed zmianą 8 636,00 8 636,00 8 636,00 0,00 8 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 12 149,00 12 149,00 12 149,00 0,00 12 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 981 728,32 58 454 181,54 36 966 062,42 22 598 088,11 14 367 974,31 2 662 390,00 18 550 303,74 232 500,40 0,00 42 924,98 11 527 546,78 11 526 546,78 4 188 005,84 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -721 667,00 -721 667,00 -272 967,00 -14 441,00 -258 526,00 0,00 -448 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 089,00 86 313,00 83 513,00 0,00 83 513,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 776,00 257 776,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 604 150,32 57 818 827,54 36 776 608,42 22 583 647,11 14 192 961,31 2 665 190,00 18 101 603,74 232 500,40 0,00 42 924,98 11 785 322,78 11 784 322,78 4 188 005,84 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

